
Niedzielne pokazowe karmienie surykatek 

 

Pokazowe karmienie surykatek odbędzie się w najbliższą niedzielę, 27 lipca
2025 roku o godz. 12:00 w Ogrodzie Zoobotanicznym w Toruniu. Pokazowe
karmienie zwierząt odbywa co niedzielę, w samo południe, do końca
wakacji.

- W niedzielę zapraszamy na pokazowe karmienie surykatek. Jest ich w Toruniu pięć.
Szczegóły na temat tego gatunku oraz informacje o ich zwyczajach i diecie przekaże
ich opiekun – mówi Maciej Makowski kierownik ds. hodowlano-
dydaktycznych z Ogrodu Zoobotanicznego w Toruniu. 

Surykatki zamieszkują w naturze suche równiny południowej Afryki. Drapieżniki te
żyją w grupach rodzinnych, w których panuje hierarchia. Nad bezpieczeństwem
grupy czuwa osobnik, który wypatruje niebezpieczeństwa i na widok zagrożenia daje
pobratymcom głośny sygnał do ucieczki. Cała kolonia znika wówczas pod ziemią w
bezpiecznym systemie jam i korytarzy. 

W każdą niedzielę, do końca wakacji, można oglądać pokazowe karmienie zwierząt w
toruńskim Ogrodzie Zoobotanicznym. Co tydzień prezentowane są inne gatunki. To
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niezwykłe widowisko mogą obserwować goście przybywający w niedzielę w ogrodzie.
Wstęp na pokazowe karmienie w cenie biletu.

Oprócz cennych informacji dotyczących danego gatunku przekazywanych przez
opiekuna zwierząt, można również zadawać pytania. Nie brakuje także ciekawostek i
zabawnych anegdot dotyczących podopiecznych Ogrodu Zoobotanicznego w
Toruniu. 

Dotychczas odbyły się pokazowe karmienie lemurów i leniuchowców. Za normalny
bilet wstępu do ogrodu zapłacimy obecnie 25 zł, natomiast koszt biletu ulgowego to
17 zł. Bilet specjalny to 1zł. 

Do sierpnia Ogród Zoobotaniczy w Toruniu otwarty jest w godz. 10:00-19:00.
Ptaszarnia zamykana jest pół godziny przed zamknięciem ogrodu. Przypominamy, że
ogród czynny jest codziennie, przez wszystkie dni w roku, również w weekendy i
wszystkie dni świąteczne.

>>>Więcej informacji o Ogrodzie Zoobotanicznym w Toruniu

Fot. Ogród Zoobotaniczny w Toruniu
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